浙江经济职业技术学院

关于2017年提前招生缴费的通知
各位同学：

首先感谢各位考生报考我院！请各位考生务必于4月12日至4月13日期间缴纳报名费（金额：110元），缴费的学生可以通过银联缴费平台和工商银行网银缴费平台缴费，也可以选择到省内的当地工商银行各营业网点进行缴费，三种缴费方式均不收取手续费。为方便学生缴纳报名费，浙经院财务处将缴费有关事项通知如下：
1、 银联缴费平台

通过学院网站主页（http://www.zjtie.edu.cn/）的网银平台进行缴费，具体操作是：

1．点击打开http://183.129.232.194:8828/EducationManager/
打开浙江经济职业技术学院银校通web查询系统
2、登录银校通Web管理系统首页
[image: image11.png]DA EREERGS

& Bt e

B gy
2013-07-30

R

[ e—
LR —
ERAE ]
E —
i 95

(: uil}

在页面左下角登录，用户名填：身份证号；类型选择：学生；无需密码，输入验证码之后就可以登录。
3、登录后，点击学生缴费

[image: image12.jpg][E 5 3

TAEP prsm

然后选择网上缴费，出现如下页面：

在此页面上可以核对个人缴费信息，核对无误后点击银联网银支付，弹出类似如下界面：(可以选择工商银行的网银或快捷支付)

[image: image1.png]iTegw: 7400.00 % TEHS : 2016040619045412978 BFER IRTEFIEAS TR

W) FEEERERI0SE, #I00F10!

BB BRI
1.%AFS » 2 SAKIEEE ® 3. =EEH APE: [FNSHREERAE HEER
ERFESEIMREE =B ERER?

FERERT O

选择银联卡支付或网银支付，则用户输入银联卡卡号直接付款或者登陆付款，按照系统提示完成支付，支付成功后即可查询到账情况。
二、工商银行

1、网银缴费平台（仅限省内）
通过学院网站主页（http://www.zjtie.edu.cn/）的网银平台进行缴费，具体操作是：

1．点击打开http://183.129.232.194:8828/EducationManager/
打开浙江经济职业技术学院银校通web查询系统

2、登录银校通Web管理系统首页
[image: image2.png]DA EREERGS

& Bt e

B gy
2013-07-30

R

[ e—
LR —
ERAE ]
E —
i 95

(: uil}

在页面左下角登录，用户名填：身份证号；类型选择：学生；无需密码，输入验证码之后就可以登录。
3、登录后，点击学生缴费
[image: image3.jpg][E 5 3

TAEP prsm

然后选择网上缴费，出现如下页面：
[image: image4.png]FESB FHRYE

¥ 8 |su4307

# &

& #2013

= k| &

¥ P | st

BF AR | 74000 (ARM: )

[7300.0

FI=E]

ARIRRIRE £

TATRIRE AT

在此页面上可以核对个人缴费信息，核对无误后点击工行网银支付，弹出类似如下界面：(可以选择工商银行的网银或快捷支付)

[image: image5.png]iTeaEs

BEER L TERRRIRAS BRER: FZE
£%:RMB 7,400.00.

FEA | gy || PREST

SEUSNBFB IR E (K) SEAL. FNSEG2H. URSHFTBI R . TeREERET
FISWES , SETUBASESRENS , BIRTUBSN BRI RH.

FHESE
+ () SEAW/EIE

选择银联卡支付或网银支付，则用户输入银联卡卡号直接付款或者登陆付款，按照系统提示完成支付，支付成功后即可查询到账情况。
2、浙江省内的当地工商银行各营业网点缴费（仅限省内）
1.柜面缴费

在浙江省内进行缴费的同学除了网银缴费平台外，还可以选择到浙江省内的当地工商银行各营业网点缴费，该方式不收取手续费。到工行营业网点缴费时须填写“现金收费凭条”， 请正确提供如下信息：
   （1）用户姓名：必须填写报名学生的姓名，不得以别名或他人的姓名填列
   （2）编号：须填写，为身份证号，如：330112198105040315
   （3）缴费金额：110元。
   （4）收费单位：浙江经济职业技术学院（12020783），请牢记学院代码！

中国工商银行 浙江省分行 现金收费 凭条（示例）
科目：（贷）            2015年 3 月 16 日           交易代码：
	银行
填写

	用户
填写
	用户姓名：张三       编号：330112198105040315      期次
缴费金额（大写）壹佰壹拾元整      ¥ ：110.00
收费单位 ：浙江经济职业技术学院（12020783）
缴费种类：□学费  □电费  □电话费  □水费  □其他

2．工行自助终端缴费（非ATM机，免手续费）

业务流程：在工行自助终端操作界面点击“缴费业务”→插入银行卡，进入缴费界面→点击“缴费充值”→学费→选择“浙江经济职业技术学院”→输入身份证号→输入缴费金额→核对确认，缴费成功。

打印回单: 请向银行工作人员索取空白的缴费凭证，并请选择推荐业务→选择补打凭证→选择银校通→输入缴费日期→选择“浙江经济职业技术学院”→放入需要打印的凭证并点击打印即可。
3、工商银行e支付和工商银行网银

1．微信添加公众号：“金融e家” 或者 “工行浙江”

(关注公众微信号金融e家： 然后点击网页按提示操作:搜索浙江经济职业技术学院，在学号*处输入本人身份证号码，实缴金额为应缴金额，输入银行信息完成缴费。

[image: image6.png]@ 72% @) 4

@  IImMNDTEReRMIE

- SHE [#F%E] RS,
mirhttp://web.zj.icbc.co
m.cn/easypay/web/weixi
n/xuefei jsp#rd, &R
REBNA!

=
-
-

(关注公众微信号工行浙江：点击生活---出现“便捷交学费”，搜索浙江经济职业技术学院，在学号*处输入本人身份证号码，实缴金额为应缴金额，输入银行信息完成缴费。

[image: image7.png]= 20:46 @ 95% ) 4

TiTiriT 2

AIB L AN
f‘]ﬂ;‘?‘\ mﬁ

P ——————
T BER

[HEEM] @ BEn @y

T

RE—F8

[$RZRESZAY] (BIESATHR
% ERFIRS

[#E4E] B RMNEG @mExys
BERBEENE

o RIS
[FANEIT] FEFHER
7, IRRBINEE —

&) Hi0 BHE 373

2.通过工银e缴费网站https://fee.icbc.com.cn/
A.切换城市选择浙江-杭州

[image: image8.png]ICBC @ IiRes % e AR i)

(4] r—

o B E=d s F2 Ex =
R & rE =M osm
Q@ =wmm BvI AR wk wm 1B
o IF +E s
O sme= wE  EE B =
L
= ELr) B .
N T col el ([ TemmmsE
4 i \FY ) dimsm A ERAR

* PCARERA T T

B.选择学杂费，搜索浙江经济职业技术学院，点击立即缴费

[image: image9.png]E=1 LR i HEET B BRINR

C.输入身份号码，实缴金额为应缴金额，输入银行信息完成缴费，可选择工行e支付或者工商银行网银完成支付。

[image: image10.png]B ;TR
SEAE TSRS
ST : 00:00-23:59
BEE55 1 057186028018
=2 Tagn=  BEFEA

S CEERTEBRNS , UFES0ABNRETENSE By A5 2kSEY AREE.

注：以上示例中的缴费种类“学杂费”即自主招生报名费。
三、其他注意事项：
1、除上述缴费方式外，个别因地处偏僻等确实无法在银行缴费的同学，可以携带现金来校，在现场确认时直接缴纳。

2.缴费问题联系电话：0571-86928098 王老师，丁老师
浙江经济职业技术学院计财处

2016年4月

PAGE
1